
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del  D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

OGGETTO: “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DAL RISCHIO SISMICO 

DELL’EDIFICIO SEDE DEL LICEO SCEINTIFICO T.C. ONESTI DI FERMO” – CUP: 

C65E17000010003 – CIG: 7975839E8B 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace 

n. 395 (R.G. n. 822) Settore I Affari 

Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane del 10/10/2019 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 1.247.239,81 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 55.587,36 

Pubblicato sito Web link Gare e Appalti  19/07/2019 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 

Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
19/07/2019 

Pubblicato Osservatorio Regionale dei contratti 19/07/2019 

Pubblicato Gazzetta Ufficiale Repubblica  19/07/2019 

Pubblicazione testate giornalistiche 23/07/2019 

Scadenza presentazione offerte  08/08/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  09/08/2019 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 7975839E8B 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

ex art. 3, co.1, lett. sss), 59 e 60 D.Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 07/10/2019 

Sistema di aggiudicazione 
 

Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9bis, 

del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara  
 

107 

 

 

 

 

 

  

Settore I 

Affari Generali - Contratti-SUA - Risorse Umane 

 

Servizio Contratti-SUA 



3C AEDIFICATORIA SRL 
Roma (RM) – c.f.: 02167530514 

RTI: 
3D COSTRUZIONI SRL 
Macerata (MC) – c.f.: 01972770430 
CON. STABILE VENTIMAGGIO SOC. CONSORTILE 
Patti (ME) – c.f.: 03509710830 
PMM S R L (consorziata esecutrice) 

Librizzi (ME) – c.f.: 03217200835 

RTI: 
ACCIARRI COSTRUZIONI SRL 
Montalto delle Marche (AP) - c.f.: 01384970446 
GEOSISTEM SRL 
Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 01042460442 

RTI: 
ALESSANDO MARTELLA SRL 
Roma (RM) – c.f.: 08323691009 
SONGEO 
Latina (RM) – c.f.: 00307360594 

ANTONINI SRL 
Bastia Umbra (PG) – c.f.: 02168670541 

B.C. COSTRUZIONI SRL 
Osimo (A N) – c.f.: 00205550429 

BASELICE COSTRUZIONI SRL 
Polla (SA) – c.f.: 03401060656 

BIO COSTRUZIONI SRL 
Colletorto (CB) – c.f.: 01617400708 

 
CAMPANELLI COSTRUZIONI SRL 
S. Paolo di Jesi (AN) – c.f.: 00028330421 

 

RTI: 
Cantagalli Appalti SRL 
Teramo (te) – C.F.: 01594450676 
ABRUZZI SONDA SAS 
Teramo (Te) – C.F.: 00279120679 

 
CIOCI SRL 
Canzano (TE) – c.f.: 01529180679 

 
CISA APPALTI DI DE IULIIS REMO E C. SAS 
Castellalto (Te) – C.F.: 00417600673 

 
CLEI SOCIETÀ COOPERATIVA 
Napoli (NA) – c.f.: 01230600775 

 

CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC. COOP. 
Modena (MO) – c.c.: 00916510365 
Impresa Edile MAMELI MARIO (consorziata esecutrice) 

Muccia (MC) – c.f.: MMLMRA58T03977L 

 
CO.GE.PA. Costruzioni Generali Passarelli SpA 
Napoli (NA) – c.f.: 06411250639 

 

RTI: 
COGES SRL 
Sant’Angelo in Vado (PU) – c.f.: 01415040417 
SCA SRL 
Urbania (PU) – c.f.: 02542910415 

 

CONSORZIO coop. di produzione e lavoro 
CONS.COOP 
Forlì (FC) – c.f.: 00140990409 
COOP. PESARESE DAL.PA (consorziata esecutrice) 

Pesaro (PU) – c.f.: 02620730412 

 
CONSORZIO INTEGRA SOCIETÀ COOPERATIVA 
Bologna (BO) – c.f.: 03530851207 
Soc. Coop. MURATORI BASCHI (consorziata esecutrice) 



Baschi (TR) – c.f.: 00084890557 

 

CONSORZIO STABILE ARGO SCARL 
Napoli (NA) – c.f.: 08357591216 
NICCHINIELLO SPA  (consorziata esecutrice) 

Villa Literno (CE) – c.f.: 12248951001 

 

CONSORZIO STABILE C.S.I. - Consorzio Servizi 
Integrati 
Ancona (AN) – c.f.: 02117710422 
GRUPPO MA.PA. – CANNELLONI COSTRUZIONI SRL 
(consorziata esecutrice) 

Monsano (AN) – c.f.: 00190550426 

 

CONSORZIO STABILE MARR SCARL 
S.Antimo (NA) – c.f.: 07318281214 
EDILFENICE SOC. COOP. (consorziata esecutrice) 

Romagnano al Monte (SA) – c.f.: 05475871215 

 

CONSORZIO STABILE RENNOVA 
L’Aquila (AQ) – c.f.: 1781710668 
FRACASSA RINALDO srl (consorziata esecutrice) 

Teramo (TE) – c.f.:01572870671 

 

CONSORZIO STABILE SOLEDIL SRL 
Qualiano (NA) – c.f.: 06116421212 
A.D. Restauri & Costruzioni SRL 
Napoli (NA) – c.f.: 07180240637 

 
COSTRUZIONI CAPUANO SRL 
Cava de’ Tirreni (SA9 – c.f.: 12408111008 

 
COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL 
Frattamaggiore (NA) – c.f.: - c.f.: 03736611215 

 
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 
Trentola Ducenta (CE) – c.f.: 03317320616 

 
COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN SRL 
Roma (rm)- c.f.: 04378131009 

 

RTI: 
COSTRUZIONI VALCOMINO DI FRANCO TRAVAINI 
Posta Fibreno (FR) – c.f.: 01464040607 
EDIL VALLE SRL 
Sora (FR) – c.f.: 02637360609 

 

CST CONSORZIO STABILE TERAMANO 
Teramo (TE- c.f.: 01813410675 
POINT COSTRUZIONI SRL (consorziata esecutrice) 

Teramo (TE) – c.f.: 02043230677 

 

RTI: 
D.P. COSTRUZIONI SRL unipersonale  
Caserta (CE) – c.f.: 03965860616 
E.MI.STRADE E CONSOLIDAMENTI SRL 
Cancello ed Arnone (CE) – c.f.: 02438590610 

 
DB COSTRUZIONI SRL 
Campobasso (CB) – c.f.: 01652990704 

 

RTI: 
DESIDERI DI DESIDERI GIUSEPPE & C. SNC 
Ascoli piceno (AP) – c.f.: 01380620441 
EDILBETON SRL 
Bolognano (PE) – c.f.: 02036220685 

 
DI BERNARDO GIUSEPPE & C. SAS  
Basciano (TE) – c.f.: 00613820679 

 

RTI: 
DI EGIDIO SRLU  
Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 01950010676 
PARTITI SRL 
Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 01587380674 



 
DI GIUSEPPE OSVALDO SRL 
Teramo (TE) – c.f.: 01598210670 

 
E.CO.RES. SRL 
Afragola (NA) – c.f.: 04804621219 

 

RTI: 
ECOGARDEN SOCIETÀ COOPERATIVA 
Melito di Napoli (NA) – c.f.: 07668501211 
VERTULLO COSTRUZIONI SRL 
Piaggine (SA) – c.f.: 04710820657 

 

RTI: 
EDIL PM SRL 
Fermo (FM) – c.f.: 01867200444 
DELL'ORSO APPALTI SRL 
Camerano (AN) – c.f.: 02563460423 

 

RTI: 
EDILBIANGI SRL 
S. Severino Marche (MC) – c.f.: 00418400438 
IMPRESA MOLINO SRL 
Vasto (CH) – c.f.: 00135300697 

 

RTI: 
EDILIMPIANTI SRL 
Milano (MI) – c.f.: 05858990152 
BRESCIANA FONDAZIONI SRL 
Mazzano (BS) – c.f.: 03515460172 

 

RTI: 
EDILIZIA CANDELORO SRL 
Torrevecchia Teatina (CH) – c.f.: 02125200697 
COGEMA SRL 
Chieti (CH) – c.f.: 01958330696 

 
EDILSTRADE SRL 
Mosciano Sant’Angelo (CH) – c.f.: 00667390678 

 

RTI: 
EDILTEKNOFER SRLS 
Lusciano (CE) – c.f.: 04147360616 
AFIERO SRL 
Casoria (NA) – c.f.: 05293831219 

 

RTI: 
EDILTRES SRL 
Monsampolo del Tr. (AP) – c.f.: 01752240448 
GEROL PALI SNC 
Fermo (FM) – c.f.: 00986160448 

 
FELICI SRL 
L’Aquila (AQ) – c.f.: 01794600443 

 
FELIZIANI ITALO SRL UNIPERSONALE 
Teramo (TE) – c.f.: 01951710670 

 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 
Bologna (BO) – c.f.: 03533141200 
COGER SRL (consorziata esecutrice) 

Rapolla (PZ) – c.f.: 01274750767 

 

RTI: 
FIORELLI COSTRUZIONI SRL 
Francavilla D’Ete (FM) – c.f.: 01707280440 
ADRIATICA PERFORAZIONI DI COLLETTA G. & C. SNC 
Offida (AP) – c.f.: 00736130444 

 

RTI: 
FRANCUCCI SRL 
Treia (MC) – c.f.: 01241490430 
EDILFLORIO SRL 
Vasto (CH) – c.f.: 0245063069°0 



 

RTI: 
GALADINI & C. SRL 
Civita Castellana (VT) – c.f.: 00241140565 
TECNOPALI SRL 
Matera (MT) – c.f.: 01210620777 

 
GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL 
Sant’Arcangelo (PZ) – c.f.: 01696580768 

 
GIAFRA SRL 
Cosenza (CS) – c.f.: 02101790786 

 

RTI: 
IACOPONI & C. SRL 
S. Benedetto del Tr. (AP) – c.f.: 01576300444 
IMPRESA EDILE MARCONI PIO 
Offida (AP) – c.f.: MRCPIO65H05G005C 

 

RTI: 
IM.E.D'A. SRL 
Teramo (TE) – c.f.: 00957330673 
STELLER SRL 
Città Sant’Angelo (PE) – c.f.: 01311050684 

 
IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL 
Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 01564370672 

 

RTI: 
IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILECO TELARUCCI SRL 
Ripe S. Ginesio (MC) – c.f.: 00173780420 
PORRA’ GUIDO & C. SRL 
Montecosaro (MC) – c.f.: 00885420430 

 
IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE SRL 
Campobasso (CB) – c.f.: 01416260709 

 

RTI: 
IMPRESA EDILE DI AGOSTINO VITTORIO 
Castellalto (TE) – c.f.: 00155990674 
PALUMBI COSTRUZIONI di Daniele Palumbi & C. 
S.n.c. 
Teramo (TE) – c.f.: 00783980675 

 
IMPRESA EDILE DI PLACIDO FRANCESCO 
Torella del Sannio (CB) – c.f.: 00825930704 

 

RTI: 
IMPRESA EDILE PAOLONI FABRIZIO 
Loro Piceno (MC) – c.f.: PLNFRZ63E21E783H 
MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRL 
Camerino (MC) – c.f.: 01713060430  

 
IMPRESALV SRL 
Favara (AG) – c.f.: 02706000847 

 

RTI: 
ING. ANTONIO BUON SRL 
Venafro (IS) – c.f.: 00809870942 
GENERALCONTRACTOR SRL 
Pescara (PE) – c.f.: 02019750682 

 
ING. MARANO & C. SRL 
Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 01456730678 

 
KREA COSTRUZIONI SRL 
Perugia (PG) – c.f.: 03416800542 

 

RTI: 
LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 
Lecce (LE) – c.f.: 04356260754 
CONSORZIO STABILE F2B 
Roma (RM) – c.f.: 13307471006 

A.N.D. COSTRUZIONI SRL (consorziata esecutrice) 

Partinico (PA) – c.f.: 01771860853 



 
LA.RE.FIN. SRL 
Napoli (NA) – c.f.: 05500170633 

 

RTI: 
LORIS COSTRUZIONI di Loris Florio 
Basciano (TE) – c.f.: FLRLRS86R11L103R 
DI SABATINO GIUSEPPE & C. SRL 
Penna Sant’Andrea (TE) –c.f.: 00780200671 

 
MA.GE.O. SRL 
Catania (CT) – c.f.: 01127410866 

 

RTI: 
MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
Resana (TV) – c.f.: 03962380287 
RODIGHIERO CLAUDIO & C. SRL 
Jesolo (VE) – c.f.: 00669350274 

 
MAMMOLI EDILIZIA SRL 
Todi (PG) – c.f.: 03613940547 

 
MAR APPALTI SRL  
Penna Sant’Andrea (TE) – c.f.: 01591590672 

 
MARCOZZI COSTRUZIONI SRL 
Castellalto (TE) – c.f.: 00699030672 

 

RTI: 
MART APPALTI SRL 
Penna Sant’Andrea (TE) – c.f.: 01462280676 
GEO PROSPEZIONI SNC 
Teramo (TE) – c.f.: 01591340672 

 

RTI: 
MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL 
Montalto Uffugo (CS) – c.f.: 02744660784 
VERBICARO SAS 
Morano Calabro (CS) – c.f.: 02847660780 

 
MEC 2000 SRL 
Airola (BN) – c.f.: 00819410622 

 
MINICUCCI CAIRO SRL 
Roma (RM) – c.f.: 10503581000 

 

RTI: 
MONTEDIL SRL 
Loreto (AN) – c.f.: 00143690436 
COSTRUZIONI NASONI 
Fano (PU) – c.f.: 00675940415 

 

RTI: 
P.M. COSTRUZIONI SRL 
Roma (RM) – c.f.: 08428261005 
GEOGRIMP SRL 
Ancona (AN) – c.f.: 02582950420 

 
PAOLUCCI COSTRUZIONI SRL 
Spinete (CB) – c.f.: 00206090706 

 
PATELLA SRLU 
Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 01961670674 

 
PELORITANA APPALTI SRLU 
Barcellona Pozzo di Gotto (ME) – c.f.: 02835300837 

 

RTI: 
PIPPONZI SRL 
Civitanova Marche (MC) – c.f.: 00910740430 
PAPA NICOLA SRL 
Macerata (MC) – c.f.: 01672230438 

 
PORCINARI SRL 
Montorio al Vomano (TE) – c.f.:01482050679 

 RTI: 



PROCOGE SRL 
Atina (FR) – c.f.: 01997480601 
DI BONA OLINDO 
Villa Latina (FR) – c.f.: DBNLND57M21A081H 

 
ROSSETTI SRL 
Castignano (AP) – c.f.: 01321440446 

 
SABATINI COSTRUZIONI SRL 
Maltignano (AP) – c.f.:01790970444 

 
SACEN SRL 
Napoli (NA) – c.f.: 01285880637 

 

RTI: 
SANTISE COSTRUZIONI SRL 
Cosenza (CS) – c.f.: 02333580781 
GE.PO. SRL 
Polistena (RC) – c.f.: 02459250805 

 
SANTOVITO MICHELE 
Andria (BT) – c.f.: SNTMHL60L15A285I 

 
SARDELLINI COSTRUZIONI SRL 
Macerata (MC) – c.f.: 00365020437 

 

RTI: 
SCHIAVI & LUPI SRL  
S. Benedetto delTr. (AP) – c.f.: 01083320448 
BEANI GIACINTO di Beani Marco & C. SAS 
Comunanza (AP) – c.f.: 01100590445 

 

RTI: 
SENATORE GEOM. PASQUALE 
Castrovillari (CS) – c.f.: SNTPQL62D24F708R 
EDILMASSARO SRL 
Civita (CS) – c.f.: 02920450786 

 

RTI: 
SENSI LEONELLO 
Assisi (PG) – c.f.: SNSLLL49L07A475B 
TRIVELMARZI SNC di Emanuele Marzi & C. 
Spello (PG) – c.f.: 03473360547 

 
SICES SRLU 
Foggia (FG) – c.f.: 03924700713 

 

RTI: 
SIMO COSTRUZIONI SRLU 
Camerino (MC) – c.f.: 01562530434 
TECNODRILL SAS DI FIORONI E DURANTI 
Montone (PG) – c.f.: 02120340548 

 
SIQUINI COSTRUZIONI SRL  
Castignano (AP) – c.f.: 01338300443 

 

RTI: 
T&T Italia SpA 
Nola (NA) – c.f.: 03635551215 
POLVICA TRIVELLAZIONI SRL 
Felice a Cancello (CE) – c.f.: 03172050613. 

 
STE.PA SRL 
Napoli (NA) – c.f.: 07480020630 

 
TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL 
Penna Sant’Andrea (TE) – c.f.: 01437120676 

 
TENAGLIA SRL 
Casoli (CH) – c.f.: 01235490693 

 
F.LLI DI GIAMMARCO SRL 
Montorio al Vomano (TE) – c.f.: 00884680679 

 
TORELLI DOTTORI SpA 
Cupramontana (AN) – c.f.:00205160427 



 
TREDIL IMPRESIT SRL 
Cava Dè Tirreni (SA) – c.f.: 03927530653 

 
TULLIO EDIL CALCESTRUZZI SRL 
Balsorano (AQ) – c.f.: 01145960660 

 

RTI: 
UNIFOR SRL 
Osimo (AN) – c.f.: 01641920432 
G.P. FONDAZIONI SPECIALI SRL 
Osimo (AN) – c.f.: 00438890428 

 
VENTRA ANTONIO SRL 
Melfi (PZ) – c.f.: 01679250769 

 

RTI: 
ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL 
Colli al Metauro (PU) – c.f.: 02518870411 
EDIL TRIVELLAZIONI DI LUONGO GIUSEPPE & C. SNC 
Cervinara (AV) – c.f.: 02070350646 

Numero Offerte ricevute nei termini 107 

Numero offerte escluse 9 

Offerta di minor ribasso 15,590% 

Offerta di maggior ribasso 32,749% 

Soglia di anomalia 27,451% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: CST CONSORZIO STABILE TERAMANO 

Sede Legale: TERAMO (TE), Via Nicola Dati, 57/b 

Denominazione: POINT COSTRUZIONI SRL – Consorziata Esecutrice 

Sede Legale: TERAMO (TE) – Frazione Poggio S. Vittorino, 7 

Percentuale di ribasso: 27,409% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_920.619,79 

Importo netto dei lavori: €_865.032,43 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_55.587,36 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  

CONSORZIO STABILE 

RENNOVA – L’AQUILA (AQ) 

FRACASSA RINALDO SRL 

Consorziata Esecutrice 

TERAMO (TE) 

Tempo di realizzazione previsto 
365 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  1.532.640,00 

Responsabile Unico del Procedimento   Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del Procedimento di Selezione Dott. Lucia Marinangeli 



Data del presente avviso 17 Ottobre 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

 

n. 
Offerente Ribasso % Graduatoria Soglia 

anomalia 

1 E.CO.RES. S.R.L. 32,749% anomala 27,451% 

2 
DB COSTRUZIONI SRL 31,925% 

anomala 

3 
RTI – SpA – Polvica  

Trivellazioni srl 

 

31,333% anomala 

4 
RTI – Alessandro Martella Srl 

SONGEO Srl 

 

30,752% anomala 

5 RTI Ecogarden Soc. Cooperativa 

Vertullo Costruzioni srl 29,968% anomala 

6 
Ventra Antonio srl 29,401% 

anomala 

7 
Edilstrade srl 29,280% 

anomala 

8 
RTI – P.M. Costruzioni srl 

Geogrimp srl 

 

28,984% anomala 

9 
Feliziani Italo srl Unipersonale 28,851% 

anomala 

10 
MEC 2000 srl 28,697% 

anomala 

11 
Campanelli Costruzioni srl 28,696% 

anomala 

12 
Impresa Costruzioni Pubbliche 

Porcinari srl 

28,616% 

anomala 

13 
STE.PA. srl 28,572% 

anomala 

14 
Consorzio Integra Soc. Cooperativa 28,315% 

anomala 

15 
Consorzio Stabile Soledil srl 28,282% anomala 

16 
Costruzioni Generali Nicchio srl 28,218% 

anomala 

17 
Paolucci Costruzioni srl 28,173% 

anomala 

18 
Costruzioni Cinquegrana srl 27,971% 

anomala 

19 
Krea Costruzioni srl 27,968% 

anomala 

20 
Clei Società Cooperativa 27,932% 

anomala 

21 
Consorzio Stabile Marr Scarl 27,918% 

anomala 



22 
Torelli Dottori SpA 27,888% 

anomala 

23 
Siquini Costruzioni srl 27,865% 

anomala 

24 
RTI – Sensi Leonello – Trivelmarzi 

snc di Emanuele Marzi & C 

 

27,852% anomala 

25 
MAR Appalti srl 27,842% 

anomala 

26 
Costruzioni Generali Zoldan srl 27,840% 

anomala 

27 
Consorzio Stabile CSI – Consorzio 

Servizi integrati Società Consortile arl 

 

27,823% anomala 

28 
Senatore Geom. Pasquale 27,800% 

anomala 

29 
RTI – Edilizia Candeloro srl –  

Cogema srl 

 

27,745% anomala 

30 
RTI – Edilimpianti srl –  

Bresciana Fondazioni srl 

 

27,719% anomala 

31 
RTI – Edilbiangi srl 

Impresa Molino srl 

 

27,659% anomala 

32 
Ing. Marano & C srl 27,578% 

anomala 

33 
Giafra srl 27,555% 

anomala 

34 
Mammoli Edilizia srl 27,461% 

anomala 

35 

CST Consorzio Stabile Teramano – 

Point Costruzioni srl consorziata 

esecutrice 

27,409% 1 non anomala 

36 

Consorzio Stabile Rennova 

Fracassa Rinaldo srl consorziata 

esecutrice 

27,377% 2 non anomala 

 

37 

RTI – Mastrosimone Costruzioni srl 

Verbicaro sas di Verbicaro 

Alessandro & C 

 

27,347% 

 

3 non anomala 

38 
RTI – Loris Costruzioni di Loris 

Florio – Di Sabatino Giuseppe & C srl 

 

27,325% 

 

4 non anamala 

39 

RTI - Cantagalli Appalti srl 

Abruzzi Sonda del Geom. Di Franco 

Lorenzo & C sas 

 

27,317% 

 

5 non anomala 

40 

RTI – Fiorelli Costruzioni srl 

Adriatica Perforazioni di Colletta G & 

C snc 

 

27,280% 

 

6 non anomala 

41 Di Giuseppe Osvaldo srl 27,276% 7 non anomala 

42 Gi.Ca.Ro. 27,188% 8 non anomala 

43 Sices srl Unipersonale 27,177% 9 non anomala 

44 Antonini srl 27,029% 10 non anomala 

45 3C Aedificatoria srl 27,019% 11 non anomala 

46 Tonino F.lli Di Giammarco srl 27,010% 12 non anomala 

47 Baselice Costruzioni srl 26,979% 13 non anomala 

48 
RTI – Di Egidio srlu  

26,923% 

 

14 non anomala 



- Partiti srl 

49 Rossetti srl 26,892% 15 non anomala 

50 Sardellini Costruzioni srl 26,888% 16 non anomala 

51 

RTI – 3D Costruzioni s rl – Consorzio 

Stabile Ventimaggio Soc. Cons. arl 

- PMM srl 

 

26,887% 

 

17 non anomala 

52 

RTI – Impresa Costruzioni Edileco 

Telarucci srl – Porrà Guido & C srl 

 

26,790% 

 

 

18 non anomala 

53 CISA Appalti di De Iuliis Remo & C  26,789% 19 non anomala 

54 
RTI – La Valle Costruzioni e Restauri 

– Consorzio Stabile F2B 

 

26,780% 

 

20 non anomala 

55 Fenix Consorzio Stabile Scarl 26,778% 21 non anomala 

56 Tecnoverde Costruzioni srl 26,776% 22 non anomala 

57 Sacen srl 26,771% 23 non anomala 

58 
CME Consorzio Imprenditori Edili 

Soc. Coop. 

26,700% 24 non anomala 

59 CO.GE.PA. Costruzioni Generali 26,690% 25 non anomala 

60 
RTI – DP Costruzioni srl –  

Emi StraDE SRL 

 

26,680% 

 

26 non anomala 

61 
RTi – Coges srl – Sca Soc. 

Costruzioni appalti srl 

 

26,658% 

 

27 non anomala 

62 Consorzio Stabile Argo Scarl 26,437% 28 non anomala 

63 Di Bernardo Giuseppe & C sas 26,327% 29 non anomala 

64 Tullio edil Calcestruzzi srl 26,270% 30 non anomala 

65 Porcinari srl 26,210% 31 non anomala 

66 
RTI – Schiavi & Lupi srl –  

Beani Giacinto di Beani Marco & C 

26,115% 32 non anomala 

67 
RTI – IM.E.D’A srl –  

Steller srl 

26,059% 33 non anomala 

68 LA.RE.FIN. srl 25,938% 34 non anomala 

69 UNIFOR srl 25,889% 35 non anomala 

70 
RTI – Impresa Edile Di Agostino 

Vittorio – Palumbi Costruzioni 

25,863% 36 non anomala 

71 SIMO Costruzioni srlu 25,810% 37 non anomala 

72 
RTI – Costruzioni Valcomino –  

Edil Valle srl 

25,737% 38 non anomala 

73 Sabatini Costruzioni srl 25,669% 39 non anomala 

74 Impresa Di Niro Giuseppe srl 25,576% 40 non anomala 

75 MA.GE.O. srl 25,450% 41 non anomala 

76 
RTI – Zangolini Costruzioni srl –  

Edil Trivellazioni snc di Luongo & C 

25,289% 42 non anomala 

77 
RTI – Iacoponi & C srl – Impresa 

Edile Marconi Pio 

24,871% 43 non anomala 

78 Santovito Michele 24,749% 44 non anomala 

79 Marcozzi Costruzioni srl 24,672% 45 non anomala 

80 
RTI – Edil PM srl – Dell’Orso Appalti 

srl 

24,515% 46 non anomala 

81 Desideri di Desideri Giuseppe & C    



- Edilbeton srl 

24,330% 47 non anomala 

82 Peloritana Appalti Srlu 23,976% 48 non anomala 

83 Tenaglia srl 23,239% 49 non anomala 

84 
RTI – Acciarri Costruzioni srl – 

Geosistem Srl Lavori Speciali 

 

23,232% 

 

50 non anomala 

85 Minicucci Cairo srl 22,907% 51 non anomala 

86 Bio Cost5ruzioni srl 22,881% 52 non anomala 

87 

Consorzio fra Cooperative Produzione 

e Lavoro Cons. Coop. Soc. 

Cooperativa 

 

22,767% 

 

53 non anomala 

88 
RTI – Francucci srl 

-Edilflorio srl 

22,000% 54 non anomala 

89 Tredil Impresit srl 21,974% 55 non anomala 

90 
RTI – Pipponzi srl –  

Papa Nicola srl 

21,886% 56 non anomala 

91 Felici srl 21,876% 57 non anomala 

92 
RTI – Ediltres srl – 

Gerol Pali snc 

21,650% 58 non anomala 

93 Patella srlu 20,767% 59 non anomala 

94 Costruzioni Capuano srl 20,270% 60 non anomala 

95 B.C. Costruzioni srl 19,503% 61 non anomala 

96 
RTI – Mart Appalti Srl –  

Geo Prospezioni snc 

19,270% 62 non anomala 

97 

RTI – MAC Costruzioni srl   

- Rodighiero Claudio & C srl 

16,230% 63 non anomala 

98 Impresa Edile Di Placido Francesco 15,590% 64 non anomala 

 

 

 


